
 INTERNAL USE #_x000D_

ĮKAINIS Mato vnt. Preliminarios apimtys 
Maksimalus priimtinas 
įkainis (EUR be PVM)

Rangovo siūlomas 
įkainis (EUR be PVM)

Trasos valymas 100 m² 15000 9.00 € 7.10 €
Atskirų medžių pjovimas (proskynoje) vnt. 15000 10.00 € 6.80 €
Atskirų medžių pjovimas (dujotiekio apsaugos zonoje) vnt. 50 150.00 € 24.00 €
Medžių šakų genėjimas (didieji miestai) medis 1500 30.00 € 1.00 €
Medžių šakų genėjimas medis 14000 10.00 € 7.30 €
Medžių kelmų naikinimas (frezavimas) ir gerbūvio sutvarkymas vnt. 50 150.00 € 30.00 €
Pavojingų medžių pjovimas (apsaugos zonoje) vnt. 20000 15.00 € 6.35 €
Registruoto laiško siuntimas vnt. 1000 3.00 € 3.00 €
Užsakymo administavimas (pavojingų medžių pjovimuose) 1 užsakymas 100 30.00 € 20.00 €

Darbų kaina EUR be PVM: 446,900.00 €

Vykdant darbus privaloma įgyvendinti šias sąlygas:

Medžių šakų genėjimas - objekte augančio medžio šakos, patenkančios į proskinos zoną, turi būti nugenėtos (nupjautos) per visą kamieno ilgį.

Didieji miestai- Vilnius; Kaunas; Klaipėda; Panevėžys; Alytus; Utena; Šiauliai miestų teritorijoje esantys želdiniai

Pavojingų medžių pjovimas -pavojingų medžių esančių apsaugos zonoje pagal paveikslėlį Nr. 1 nupjovimas, šakų nugenėjimas ir paguldymas išilgai linijos ant žemės.

Paveikslėlis nr.1

Aplinkos sutvarkymas miestų teritorijoje - visais atvejais medieną privaloma išvežti ir utilizuoti išskyrus jeigu medienos savininko arba savivaldybės atsovo prašymu/nurodymu mediena paliekama vietoje. 
Tokiu atveju iškirsta mediena turi būti sutvarkyta pagal krūmai bei išgenėtos šakos turi būti sukrautos į krūveles, o medžio kamienas paguldytas išilgai proskynos pakraščiui (nukirsti krūmai, šakos ir medžio 
kamienas neturi būti proskynos zonos ribose) ir paliekamos miško savininkams (naudotojams). Iškirstą medieną, krūmus bei išgenėtas šakas gali pasiimti Rangovas, prieš tai raštiškai suderinęs su miško 
savininkais (naudotojais), jeigu išduoto leidimo apimtyje nebus nurodyti kiti reikalavimai.

Aplinkos sutvarkymas apsaugos zonoje už proskynos ribų kai pjaunami  pavojingi medžiai -  medžio kamienas paguldytas išilgai oro linijos  (medžio kamienas neturi būti proskynos zonos ribose). Medžio 
kamienas turi būti pilnai paguldomas ant žemės ir nugenimos visos šakos paliekamos miško savininkams (naudotojams). Apsaugos zonos ir proskynos atstumai nuo oro linijos pateikiami paveikslėlyje nr. 1

Trasų valymas – objekte augančios sumedėjusios augmenijos, kurios kelmo skersmuo iki 12 cm, stiebo skersmuo 1,30 m aukštyje nuo žemės paviršiaus iki 11 cm, išpjovimo darbai.

Logistika - visos transportavimo išlaidos, tai yra įrangos atvežimas ir išvežimas bei kitos su transporto naudojimu 
susijusios išlaidos, su kuriomis rangovas susiduria atlikdamas darbus. Taip pat darbuotojų vežimas iki darbo vietos.

Darbai - tai yra visi darbai, kurie reikalingi pilnam užduoties įvykdymui. 

Mechanizmai - visi reikalingi mechanizmai darbo užduoties įvykdymui:grandininiai pjūklai, bokšteliai, kranai, 
mechaniniai įrankiai,  ir kita būtina įranga.
Medžiagos – privalo būti įvertintos naudojamos medžiagos, atitinkančios AB "Energijos skirstymo operatorius" 
techninius reikalavimus.
Aplinkos sutvarkymas darbu vykdant proskynoje - iškirsta mediena, krūmai bei išgenėtos šakos turi būti sukrautos į krūveles, o medžio kamienas paguldytas išilgai proskynos pakraščiui (nukirsti krūmai, šakos 
ir medžio kamienas neturi būti proskynos zonos ribose) ir paliekamos miško savininkams (naudotojams). Iškirstą medieną, krūmus bei išgenėtas šakas gali pasiimti Rangovas, prieš tai raštiškai suderinęs su 
miško savininkais (naudotojais).


